

موسسه آموزش عالی مازیار

فرایند پس از جلسه دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد به شرح زیر می باشد:

توجه: حداقل نمره ی قبولی پایان نامه ۱۴ می باشد. چنانچه ارزشیابی پایان نامه غیر قابل قبول باشد، دانشجو مجاز است حداکثر در طول یک نیمسال در مدت مجاز تحصیل در جلسه دفاع شرکت و مجدداً از پایان نامه خود دفاع کند. دانشجویی که در فرصت تعیین شده نتواند از پایان نامه خود با موفقیت دفاع نماید، از ادامه ی تحصیل و دریافت مدرک تحصیلی محروم می گردد.

۱-انجام کامل اصلاحات و رفع تمامی ایراداتی که داوران در جلسه دفاع بیان داشتند.

توجه: دانشجو موظف است حداکثر ظرف یکماه اصلاحات را اعمال نماید.

توجه: انجام اصلاحات باید زیر نظر استاد راهنما انجام شود و ایشان تایید نمایند (امضای فرم تاییدیه انجام اصلاحات موجود در سایت دانشگاه) که دانشجو اصلاحات مدنظر را انجام داده است.

۲-تنظیم کل پایان نامه مطابق با الگو یا آیین نامه نگارش پایان نامه دانشگاه مازیار که در سایت دانشگاه قسمت دائلودها موجود می باشد:

[دائلودها/https://www.maziar.ac.ir/](https://www.maziar.ac.ir/دائلودها)

۳-در صورت داشتن مقاله:

* نمره پایان نامه از ۱۸ نمره می باشد و ۲ نمره برای مقاله در نظر گرفته شده است.

* حداکثر مهلت تحویل مقاله ۶ ماه بعد از تاریخ دفاع می باشد و در صورت صلاحدید تمدید خواهد شد.

* تخصیص نمره مقاله تنها در صورت رعایت آدرس دهی مقاله مطابق شیوه ی زیر انجام می گیرد:

نام و نام خانوادگی دانشجو، نام و نام خانوادگی اساتید راهنما یا مشاور

مشخصات دانشجو: دانشجوی کارشناسی ارشد، گروه، موسسه آموزش عالی مازیار، رویان، ایران.

مشخصات اساتید دانشگاه مازیار: استادیار/دانشیار، گروه، موسسه آموزش عالی مازیار، رویان ایران.

*****مشخصات اساتید سایر دانشگاه ها مطابق شیوه نامه ی دانشگاه خودشان می باشد.**

Assistant Professor, Department of ..., Maziar Institute of Higher Education, Royan, Iran.

MA/Msc Student, Department of ..., Maziar Institute of Higher Education, Royan, Iran.

****نمره ی مقالات به شرح زیر می باشد:**

۳-۱- چاپ هر مقاله کامل در کنفرانس های معتبر ایران و انگلیسی خارج از ایران تا ۱ نمره:

توجه: زمانی نمره تعلق خواهد گرفت که کنفرانس در تاریخ مورد نظر برگزار گردد و مقاله با سربرگ کنفرانس منتشر شود.

توجه: معمولا کنفرانس هایی که برگزار کننده ی آنها دانشگاه ها می باشند و یا دارای کد از ISC می باشند از اعتبار بالایی برخوردارند لذا پیشنهاد می شود مقالات خود را در این قبیل کنفرانس ها به چاپ برسانید.

۳-۲- پذیرش یا چاپ مقاله کامل در مجلات علمی- پژوهشی ایران ۲ نمره.

۳-۳- پذیرش یا چاپ مقاله کامل در مجلات انگلیسی ISI مورد تایید ۲ نمره:

توجه: مجلات ISI نباید جزو مجلات نامعتبر یا بلک لیست باشند. برای شناسایی آنها از سایت اعتبار سنجی مجلات به نشانی زیر کمک بگیرید و نتیجه ی آن را پیوست مقاله ی خود نمایید:

<http://impactfactor.ir/>

توجه: لیست مجلات مورد تایید ISI را از اینجا مشاهده نمایید:

<https://mjl.clarivate.com/home>

۳-۴- پذیرش یا چاپ مقاله کامل در مجلات انگلیسی SJR تا ۲ نمره:

توجه: با توجه به کیفیت مجله (Q1-Q4) نمره دهی صورت می گیرد.

توجه: لیست مجلات مورد تایید SJR را از اینجا مشاهده نمایید:

<https://www.scimagojr.com/>

۳-۵- پذیرش یا چاپ مقاله کامل در مجلات انگلیسی ISC مورد تایید تا ۲ نمره:

توجه: لیست مجلات مورد تایید ISC را از اینجا مشاهده نمایید:

<https://mjl.isc.ac/>

۳-۶- پذیرش یا چاپ مقاله کامل در سایر مجلات انگلیسی خارج از ایران غیر از ISI-SJR-ISC تا ۱ نمره با توجه به کیفیت مجله.

رتبه	نمره مقاله
کنفرانس های معتبر ایران و انگلیسی خارج از ایران	تا ۱ نمره
مجلات علمی - پژوهشی ایران	۲ نمره
مجلات انگلیسی ISI مورد تایید	۲ نمره
مجلات انگلیسی SJR (Q1-Q4)	تا ۲ نمره
مجلات انگلیسی ISC مورد تایید	تا ۲ نمره
سایر مجلات انگلیسی خارج از ایران	تا ۱ نمره

۴- مقاله خود به همراه نامه پذیرش را پرینت گرفته و تحویل واحد پژوهش نمایید.

۵- بعد از انجام اصلاحات پایان نامه، فرم تایید انجام اصلاحات توسط استاد راهنما امضاء گردد. (این فرم را از سایت دانشگاه مازیار، قسمت دانلودها دانلود کنید).

۶- همچنین فرم اصالت پایان نامه نیز باید توسط دانشجو و مدیر گروه مورد امضاء قرار گیرد. (این فرم را از سایت دانشگاه مازیار دانلود کنید).

۷- دو فرم فوق به همراه فایل ورد و پی دی اف پایان نامه (که مطابق آیین نامه نگارش تنظیم شده باشد) و صورتجلسه دفاع از پایان نامه، اسکن گردد و بصورت سی دی تحویل واحد پژوهش گردد.

۸- دریافت پروپوزال و صورتجلسه دفاع از پایان نامه از واحد پژوهش و تحویل آن به واحد آموزش جهت ثبت نمره پایان نامه.

۹- در این مرحله پرونده شما در واحد پژوهش بایگانی می گردد و برای ادامه ی کار و دریافت مدرک به واحد آموزش مراجعه گردد.

